Entidad
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d
Michoacin d

Municipio ipo de Regist clo de Recur ipo de Recur: scripcion Ra

Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro
Patzcuaro

Partida gené:

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [
FEDERALES [

4
g

Aportaciones

Clave Ramo :ripcion Prog flave Progran ndo Conveni ndencia Efec imiento Final
Sin Especifice Sin Especific: 7426.82

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN

Municioio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de

Reintegro Tipo de Gast:

2-Gastode!
2-Gastode!
2-Gastodel
2-Gastode|
2-Gastode!
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
2-Gastodel
2-Gastode|
2-Gastodel
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
1-Gastocon
2-Gastodel
2-Gastode!
2-Gastode!

Partida
Total del Pro,
511- Mueble
519-Otros v
521- Equipo:
532 Instrum
541.- Vehicul
438 - Subsidi
441~ Ayudas
392 - Impues
394- Senten:
395 - Otros &
398 - Impues
434 - Subsidi
361 - Difusior
372 - Pasaies
375-vi
383 - Congre:
391 - Servicic

H

353 - Instalac
355 - Reparac
357 Instalac
358 - Servicic
624 - Divisior
629 Trabaio
614 - Divisior
318 - Servicic
319 Servicic
261- Combu

298 - Refacci
311 Energia
312-Gas
314- Telefon
322 Arrend:
323 Arrend:
326 - Arrend:
329-Otrosa
331- Servicic
332 - Servicic
333 - Servicic
334- Servicic
336- Servicic
337 - Servicic
339 Servicic
341 - Servicic
255 - Materiz
254 Materiz
253 Medicir
113 - Sueldos
223- Utensil
242 - Cement
247 - Articule
221 Product
241 - Product
243 Cal,ves
244 Maderz
245 - Materiz
248 - Materiz
249 Otros v
216 Materiz
214 Materiz
212 Materiz
211 - Materiz
131 - primas.
132 - primas.

S
5

565 - Equino 0
567 - Herram 0

Aprobado

Modificado
9434515417
300000
1330425.15
5990

0
2697773
1992110.61
32504274
523102375
1260090
50000
50000
61320132
88160

883072.13
213774.08
598606
2952059.27
280841.46
52200

641970.91
18000
155387.52

8001478.23

5000000

281550

3396922.64
0

11281
o

udado (Minis Somprometid

62899247.62
o

1330425.15
0

o
2697773
1992110.61
32504274
523102375
1260090

o
o
88160
28028
39005
110200

883072.13

213774.08

598606

2952059.27
841.46

52200

o

500000
1858758.33

4660289.49
2202019.68
1234755.85
67574165
3989.03
54829

413934.01
o

358843.12

1323792

o
15403068.97
7201751
11337823
548778.19
594627.66
641970.91

155387.52
948604.83
64380
325896.89
£3608.99

8855.56
8798115
o
205047.83

o

3396922.64
o

11281
o

62899247.62
o

1330425.15
0

o
2697773
1992110.61
32504274
523102375
1260090

883072.13

213774.08

598606

2952059.27
841.46

52200

o

500000
1858758.33

4660289.49
2202019.68
1234755.85
67574165
3989.03
54829

o
14028484
73670.7
535372232
43435.69

413934.01
o

358843.12

1323792

o
15403068.97
7201751
11337823
548778.19
594627.66
641970.91
155387.52
948604.83
64380
325896.89
£3608.99

o
8855.56
8798115
o

205047.83

3396922.64
o

11281
o

Devengado
62899247.62
o

1330425.15
0

o
2697773
1992110.61
32504274
523102375
1260090

883072.13

213774.08

98606

952059.27
841.46

52200

o

5
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500000
1858758.33

4660289.49
2202019.68
1234755.85
67574165
3989.03
54829

o
14028484
73670.7
535372232
43435.69

413934.01
o

358843.12

1323792

o
15403068.97
7201751
11337823
548778.19
594627.66
641970.91
155387.52
948604.83
64380
325896.89
£3608.99

o
8855.56
8798115
o

205047.83

3396922.64
o

11281
o

Ejorcido
62899247.62
o

1330425.15
0

o
2697773
1992110.61
32504274
523102375
1260090

883072.13

213774.08

598606

2952059.27
841.46

52200

o

500000
1858758.33

4660289.49
2202019.68
1234755.85
67574165
3989.03
54829

o
14028484
73670.7
535372232
43435.69

413934.01
o

358843.12

1323792

o
15403068.97
7201751
11337823
548778.19
594627.66
641970.91
155387.52
948604.83
64380
325896.89
£3608.99

o
8855.56
8798115
o

205047.83

3396922.64
o

11281
o

Pagado
62899247.62
o

1330425.15
0

o
2697773
1992110.61
32504274
523102375
1260090

883072.13

213774.08

598606

2952059.27
841.46

52200

o

500000
1858758.33

4660289.49
2202019.68
1234755.85
67574165
3989.03
54829

o
14028484
73670.7
535372232
43435.69

413934.01
o

358843.12

1323792

o
15403068.97
7201751
11337823
548778.19
594627.66
641970.91
155387.52
948604.83
64380
325896.89
£3608.99

o
8855.56
8798115
o

205047.83

3396922.64
o

11281
o

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos

Pagado SHCP

Pagado EF
64889859

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

ESTATUS

vaciones (Captura)



